روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴۰ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۲ • ۲۸ رمضان ۱۴۴۴ • ۱۹ آوریل ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۳۴ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۴ • اذان مغرب ۱۸:۵۹
اذان صبح فردا ۳:۵۶ • طلوع آفتاب ۵:۲۶

# شرق

دیالوگ روز

**روادخه بی بازگشت - اتو پریمنجر - ۱۹۵۴**

مت (رابرت میچم)، به چیزی رو باید بدونی؛ وقتی کسی رو به دردسر می ندازی، خودتم توی دردسر می افتی.